
 

UCHWAŁA NR XXIX/204/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 29 marca 2021r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Włoszczowa w celu  przekazania go do zaopiniowania  

organowi regulacyjnemu 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020r.  

poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

           § 1. Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Włoszczowa, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, celem 

przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą  

w Warszawie. 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                          /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

                                                                                                        

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020r. poz. 2028) rada gminy,  

na podstawie projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków, 

opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje projekt 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazuje go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


